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ПЛЕЈ ОФ ПРВА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ 1/2 ФИНАЛЕ 31.05/04.06.2019 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на МКФ, Комесарот за натпреварување на ден 05.06.2019 год., 
Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од ПРВА ЛИГА 
МАЖИ ПЛЕЈ ОФ 1/2 ФИНАЛЕ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ПО/05 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ - ГОСТИВАР 21-23 24-14 22-20 20-20   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Пиперков Ѓ. Милојевиќ А. Митровски З. Феревски А. 87 – 77 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК МЗТ Скопје А. Вудард Џ. (149) поради неспортска реакција. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
  

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ПО/06 РАБОТНИЧКИ - БЛОКОТЕХНА 28-23 23-18 17-19 23-13   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Цветковски В. Денковски П. Митровски И. Павлов А. 91 - 73 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ПО/07 БЛОКОТЕХНА - РАБОТНИЧКИ 27-16 22-17 20-23 24-23   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ахтаров К. Милојевиќ А. Павлов А. Митровски З. 93 – 79 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ПО/08 РАБОТНИЧКИ - БЛОКОТЕХНА 21-20 22-21 24-23 21-14   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Николовски З. Милојевиќ А. Митровски З. Феревски А. 88 – 78 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Работнички Стајиќ Б. (873) поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Блокотехна Младеновиќ М. (639) поради неспортски однос. 
Клупата на гостинската екипа не била покриена со заштитна ограда (плексиглас) како што предвидуваат пропозициите. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 
 

  ПРВА ЛИГА МАЖИ ПЛЕЈ ОФ ОДЛУКИ 1/2 ФИНАЛЕ 31.05/04.06.2019 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК МЗТ Скопје А. Вудард Џ. (149) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

03. Играчот на КК Работнички Стајиќ Б. (873) за досудена Т.Г. (3) по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    8.000,00 денари 

и забрана на настап на еден натпревар. Плеј Оф Финале. Прв натпревар. 

Доколку екипата има потреба да суспендираниот играч настапи на натпреварот за кој е 

суспендиран, клубот ке плати казна во износ од 30.000 денари. 

04. Играчот на КК Блокотехна Младеновиќ М. (639) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

05. Eкипата на КК Работнички се опоменува за следниот натпревар од Финалето на Плеј Оф да 

обезбеди заштитна ограда над гостинска клупа.  

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                  

                                                                                                Комесар за натпреварување  

                                                                                                          Сречко Хорват                         
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 



  

ПРВА ЛИГА ЖЕНИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ 1/2 и ФИНАЛЕ 15/30.05.2019 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФМ, Комесарот за натпреварување на ден 05.06.2019 год., 
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од ПРВА ЛИГА ЖЕНИ 1/2 и ФИНАЛЕ. Од 
увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

  
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

ПФЖ/01 ВАРДАР - РАБОТНИЧКИ 22-20 16-12 17-12 23-06   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ников М. Јаковс Б. Буњаку И. Колану Л. 78 - 50 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

ПФЖ/02 БАДЕЛ 1862 – СТРУГА 2009 15-13 18-14 13-13 17-14   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Стојчевски П. Коанус Л. ЈаковА Б. Тасевски Х. 63 - 54 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

ПФЖ/03 ВАРДАР – БАДЕЛ 1862 23-09 17-10 21-15 14-10   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Велкоска Е. Митев С. Петровски П. Јакова Б. 75 - 44 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

ПФЖ/04 БАДЕЛ 1862 - ВАРДАР 18-17 14-15 14-25 17-26   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Крсниќ А. Лазов Б. Крстевски В. Червенка Ј. 63 – 83 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

ПФЖ/05 ВАРДАР - БАДЕЛ 1862 18-16 21-22 18-14 22-13   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Стојчевски П. Златевски А. Панов Т. Јакова Б. 79 - 65 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

ПРВА ЛИГА ЖЕНИ ОДЛУКИ 1/2 и ФИНАЛЕ 15/30.05.2019 
 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

                               Екипата на ЖКК Вардар е Државен Првак  

                            на Р.С.Македонија за сезоната 2018-2019 година. 

  

                                                                                                Комесар за натпреварување  

                                                                                                          Сречко Хорват                         

  

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



 

БАРАЖ ПРВА ЛИГА МАЖИ  РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ  БАРАЖ 01.06.2019 
  

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФМ, Комесарот за натпреварување на ден 05.06.2019 год., 
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од  БАРАЖ ПРВА ЛИГА МАЖИ Од увидот во 
извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

БМ/02 ШКУПИ - АКАДЕМИЈА ФМП        

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

    0 - 20 

 Забелешки  

Натпреварот не е одигран поради тоа што екипата на КК Шкупи не даде термин за одигрување на реванш бараж 
натпреварот кој требаше да се одигра на ден 01.06.2019 година по преходно утврдениот календар за одигрување на бараж 
натпреварите за пополнување на Прва лига мажи усвоен од У.О. на МКФ.  

  

  

БАРАЖ ПРВА ЛИГА МАЖИ  ОДЛУКИ  БАРАЖ 01.06.2019 
 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Согласно член 6.1,6.2 и 60.9 од Пропозициите за натпреварување реванш бараж 

натпреварот за пополнување на Прва лига мажи КК Шкупи – КК Академија ФМП се 

регистрира со службен резултат  0-20 во корист на екипата на КК Академија ФМП. 

                                                                               

                                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                         Сречко Хорват                        
 
 


